

# KONYA - KAPADOKYA TURU 3 GECE 4 GÜN

## 1 gece Konya, 1 gece Kapadokya Konaklamalı

•Hz.Mevlana Müzesi •Şems-i Tebriz •Alaeddin Tepesi •Karatay Cini Eserleri Müzesi •Meram Bağları •Nevşehir •Ürgüp •Göreme Açık Hava Müzesi •Paşabağ •Derinkuyu Yeraltı Şehri •Derbent Vadisi •Hacı Bektaş – i Veli •Zelve •Çilehane •Dikili Taş •Ihlara Vadisi

### 1.GÜN İSTANBUL – KONYA OTOBÜS YOLCULUĞU

21:00 İncirli Ömür Plaza Önü

22:00 Harbiye Merkez Ofis Önü

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü

00:30 İzmit Asya Otel Karşısı

03:00 Bolu Gökdemir Tesislerinden misafirlerimizin katılımıyla **tatilmakinası** olarak, Bayram Turları kapsamında, güzel yurdumuzun kültürel ve coğrafi zenginliklerini, uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde, siz değerli misafirlerimize tanıtmak amacı ile hazırlanmış olduğumuz, **keyifli keşif seyahatimize** başlıyoruz. Lüks otobüsler, ikramlarımız ve **tatilmakinası** misafirperverliğinde Bolu – Ankara güzergahı üzerinden Konya'ya varış.

### 2.GÜN HZ.MEVLANA MÜZESİ – ŞEMS-İ TEBRİZ – ALAEDDİN TEPEŞİ – KARATAY CİNİ ESERLERİ MÜZESİ – MERAM BAĞLARI

Serbest kahvaltı sonrası gezimize Selçuklu döneminde sarayın gül bahçesi, günümüzde ise "Gel, Gel, ne olursan ol, gel" sözü ile tüm Dünya'ya nam salmış olan Hz. Mevlana Müzesi İle gezimize dervişane kapısından girerek başlıyoruz. Kuzey batı yönünde Müzemizin içinde yer alan derviş hücreleri, güney yönünde yer alan matbah ve Hürrem Pasa Türbesi, Üçler Mezarlığı'na açılan Hâmûsân (Susmuslar) kapısından sonra avlunun doğusunda ise Sinan Pasa, Fatma Hatun ve Hasan Pasa türbeleri yanında semahane ve mescit bölümleri ile Mevlâna ve aile fertlerinin mezarlarının da içerisinde bulunduğu ana bina gezimizi yaparak, Avluya Yavuz Sultan Selim'in 1512 yılında yaptırdığı üzeri kapalı şadırvan ile "Seb-i Arûs" havuzu ve avlunun kuzey yönünde yer alan selse bil adı verilen çeşme ile gezimizi tamamlıyoruz. Ardından Hz. Mevlana'nın "duydum ki bizi bırakmaya azmediyorsun, etme " diye seslendiği ve ruhunun aynası olarak adlandırdığı Şems- i Tebrizi türbesini ziyaret ediyoruz. Gezilerimizin ardından biraz dinlenmek adına Alâeddin Tepesinde kısa bir mola veriyoruz. Molamızın ardından Alâeddin tepesinde bulunan Alâeddin cami geziyoruz. Gezimizin ardından öğle yemeğimiz için mola veriyoruz. Yemekte Konya mutfağının lezzetlerini tadıyoruz. (Extra) Yemeğimizin ardından Sultan II. İzzeddin Keykavus Devrinde, Emir Celaeddin Karatay tarafından, 649 yılında inşa edilen Karatay medresesi 1955 den günümüzde Karatay Cini Eserleri Müzesi olarak kullanılmaktadır. Vezir Sahip Ata Fahrettin Ali tarafından, hadis ilmi öğretilmek üzere 663 Vezir Sahip Ata Fahrettin Ali tarafından, hadis ilmi öğretilmek üzere 663'te yaptırılan ince minare medresesini gezdikten sonra 17.00 çayı için Meram Bağlarına gidiyoruz. Burada çay molamızın ardından otelimize varış. Akşam yemeği ve konaklama. Belediye kültür merkezinde düzenlenirse Sema Gösterisine gidiyoruz. Gösteri sonrasında otelimize dönüş yapıyoruz.

### 3. GÜN DERİNKUYU – IHLARA VADİSİ – GÖREME AÇIK HAVA MÜZESİ – AVANOS - DERBENT VADİSİ - ÜÇ GÜZELLER PERİ BACALARI – ÜRGÜP – PAŞABAĞ – DEVELİ VADİ

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, ilk durağımız; Melendiz Çayı'nın oluşturduğu doğa harikası bir kanyon-vadi olan Ihlara Vadisi'ne gidiyoruz. Ağaçalı ve Yılanlı Kiliselerini geziyoruz, Ihlara Vadisi gezisi sonrası yolumuzu düşman baskınlarından kaçan binlerce kişinin, aylarca yaşayabileceği mühendislik harikası olan Derinkuyu Yeraltı Şehrini çeviriyoruz ( veya Kaymaklı Yeraltı Şehri ).Büyüleyici bir gezinin ardından yeraltı şehrinden ayrılıyoruz. Volkanik bir bölge olan Kapadokya da taş işçiliği çok önemlidir. Onyx Taş Atölyesinde taşların özellik ve işlenişlerine dair bilgiler aldıktan sonra. Eski adı Korama olan Göreme Vadisi içindeki Göreme Açık Hava Müzesi'ni geziyoruz. Kaya kiliseleri ( Elmalı, Yılanlı, Barbara Kiliseleri ), yemekhane, mutfak, kiler ve İncil'in baştan sona resmedildiği Tokalı Kilise müzede göreceğimiz yerler arasında. Ürgüp içinde yapacağımız panoramik tur sonrası Şarap Mahzenlerini gezip Kapadokya'nın lezzetli şaraplarını tatma imkânı. Şapkalı Peribacalarının ve Kapadokya'nın simgesi olan Üç Güzeller Peribacalarını görüyoruz. Sonrasında çok başlı peribacalarının en güzel örneklerini göreceğiniz Paşabağ'da ( Keşişler Vadisi ) fotoğraf molası

veriyoruz. İlginç peribacası oluşumlarını içerisinde barındıran, adını da deve şeklindeki peribacasından alan Develi Vadi ( Dervent Vadisi) gezisi ardından çanak-çömleği ile meşhur Avanos'a gidiyoruz. Avanos'da Kızılırmak'ı görüp çamurundan yapılan çanak-çömleklere dair bilgi alıyoruz. Güvercinlik Vadisi'ni gördükten sonra dönüşte bir halı atölyesinde en eski el sanatlarımızdan olan ve dünyaca ünlü Türk halılarına örnekler görüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama. Otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama Dileyenler ile yemek sonrası bu turun olmasa olmazlarında yöreye özgü Extra Türk Gecesi (Kuzu Gecesi) gidiyoruz.

#### **4.GÜN HACI BEKTAŞ – I VELİ**

Sabah otelimizde aldığımız Açık Büfe Kahvaltı sonrasında, (Dileyenlerle kahvaltı öncesi BALON TURU Ekstra) Yeniçerilerin de Piri Hacıbektaş-ı Veli'nin Türbesinin bulunduğu Hacıbektaş ilçesine gidiyoruz. Hacı Bektaş\_ı Veli Müzesinde; Balım Sultan Türbesi, Güvenç Abdal Türbesi, Hacı Bektaş Veli Türbesi, Kırklar Meydanı, Pir Evi, Üçüncü Avlu Kiler Evi, Meydan Evi, Meydan Evi Cami, Aş Evi, İkinci Avlu ( Dergâh Avlusu), Birinci Avlu ( Nadar Avusu ) İstanbul'a doğru yola çıktığımızda Ankara - Bolu güzergâhında yol olarak akşam saatlerinde siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyoruz. Bir başka **tatilmakinasi** organizasyonunda görüşmek dileğiyle sizlere veda ediyoruz.

#### **GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER**

Neoplan – Travego – Man fortuna Marka Otobüsler ile Ulaşım,  
Tüm çevre gezileri,  
1.Gün Araç içi Lunc Box, (Sandwich, Meyvesuyu, Kek)  
Yıltok Otel Kapadokya'da 1 Gece YP Konaklama,  
Dündar Otel Konya'da 1 Gece YP Konaklama,  
Otel'de Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı ,  
Otel'de Açık büfe 2 Akşam Yemeği,  
**tatilmakinasi** Güvencesi,  
**tatilmakinasi** Otobüs'ü içerisindeki ikramlar,  
1618 No'lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası,

#### **GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER**

Öğle Yemekleri ve Yemeklerde Alınan İçecekler,  
Extra belirtilen tüm turlar,  
Müze Örenyeri Giriş Ücretleri,  
Ek Hizmet Bedeli.

#### **Ek Hizmet Bedeli Açıklaması**

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri, Park Giriş Ücretleri, Acenta Hizmet Bedeli için Toplam bedel : **150 TL**'dir. Bu ücretler otobüs içerisinde toplanmayıp ofisimize ödeme yapmanız gerekmektedir. Ödeme seçeneği yalnızca Havale veya Nakittir.

#### **İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK;**

- Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini on(10) iş günü öncesinden acentaya yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından on(10) gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edilgi tarih itibariyle yedi(7) iş günü içerisinde iade edilir.
- Acenta tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda **tatilmakinasi** misafirlerine 2(iki) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Yıltok Otel / Dündar Otel'de yer kalmadığı takdirde standart bakımından aynı kalmak koşulu ile otelin isminde değişiklik yapılabilir.
- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden **tatilmakinasi** sorumlu değildir.
- Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapılabilir.

**ÖNEMLİ:** Turumuz 3 gece 4 gün olup 2 gece Otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle Koltuk Numarası sözü ve garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez.

**Çocuk İndirimleri:** 2 – 6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. 2 – 6 yaş Çocuk Ücreti : 259 TL , 7 – 12 yaş Çocuk Ücreti : 329 TL'dir..

**Single Oda Farkı :** Turumuza 1 kiři olarak katılım gösteren misafirlerimiz 100 TL extra oda farkını acentaya rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

### **GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR**

#### **MERCEDES TOURISMO;**

46+1+1 koltuklandırma, abs , asr, Klima , 2adet monitör , 2 adet buzdolabı , su ısıtıcılı mutfak ünitesi , okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve dvd oynatıcı.

#### **TRAVEGO MERCEDES;**

46+1+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri indirme kaldırma sistemi Tempomat, TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör, bu araçlarımızda cep telefonu kullanılmaz.